
15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 31.10. 2016 

- 1 - 

  
 

USNESENÍ č. 16/2016 
z 15. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 31. 10. 2016 

 
 

I. Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
1. program dnešního jednání v upraveném znění 
   
2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť 
 
3. ověřovatele zápisu:  Mgr. Oliwinská Michaela, Mgr. Lang Petr 
 
4. návrhovou komisi ve složení:  Ing. Jelínek Milan, Ing. Procházka Martin, Mgr. Košíček Jan,  
                                                           Ing. Šlapanský František 
                                              
 
5. změny závazných ukazatelů pro příspěvkové organizace města: 
                1. Služby města Moravský Krumlov – navýšení odvodu z odpisů a navýšení příspěvku na  
                    provoz, každý o částku 480 tis. Kč 
                2. Základní škola Ivančická – navýšení příspěvku na investice o 400 tis. Kč a snížení příspěvku  
                    na provoz o 400 tis. Kč, 

 
 

6. poskytnout žadatelce peněžitý dar ve výši 50 000,-Kč účelově určený na pořízení léčebného 
pohybového přístroje MOTOmed viva2, 
 
 

7. Darovací smlouvu o poskytnutí peněžitého daru ve výši 50 000,-Kč účelově určeného na pořízení 
léčebného pohybového přístroje MOTOmed viva2, s fyzickou osobou a pověřuje starostu jejím 
podpisem, 
 
 

8. jako kompetentní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5, písm. c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebního řádu, (stavební zákon), v platném znění, vydává Změnu č. 9 územního plánu 
sídelního útvaru Moravský Krumlov, jako opatření obecné povahy, dle ustanovení stavebního 
zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, 
 
 

9. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci Služby 
města Moravský Krumlov 

- majetek v celkové pořizovací ceně 1 105 490,32 Kč 
- pozemky v celkové pořizovací ceně 3 395 080,00 Kč,     

     
                                                                                                                       

10. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci MŠ 
Husova 

                          - rekonstrukce střešního pláště MŠ Palackého v celkové pořizovací ceně 603 983,28 Kč,    
 



15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 31.10. 2016 

- 2 - 

 
 
 
11. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce Kanalizace 

Polánka a Rokytná se subjektem: VODOVODY A KANALIZACE, dobrovolný svazek obcí, se 
sídlem Kubišova 1172, 674 01 Třebíč, IČ 60418885, v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 
 
 

12. Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci na využití opce na investiční akci Kanalizace Polánka a 
Rokytná se subjektem: VODOVODY A KANALIZACE, dobrovolný svazek obcí, se sídlem 

         Kubišova 1172, 674 01 Třebíč, IČ 60418885, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím  
         podpisem, 
 
 
14.    postoupení pohledávek městu od jeho příspěvkových organizací, které mají vůči subjektu Energie  
         pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, Brněnská 3838/48, 695 01 Hodonín, IČ: 29283272 a 
         pověřuje starostu města podpisem příslušných smluv, 
 
 
 
15.    OZV města Moravský Krumlov č. 1/2016 ve věci zrušení poplatku ze vstupného v předloženém   
         znění, a to s účinností od 01. 01. 2017,  
 
 
16.    OZV města Moravský Krumlov č. 2/2016 ve věci dodržování nočního klidu, v upraveném znění, a  
         to s účinností 01. 01. 2017, 
 
 
17.    prodej stavby – budovy bez č. p. nebo evidenčního vedenou na LV 10001 pro obec a k. ú. Moravský  
         Krumlov stojící na pozemku par. č. 2455 jiného vlastníka vedeném na LV 2844, pro obec a k. ú.  
         Moravský Krumlov za cenu 1,-Kč, důvodem odchylky od ceny obvyklé je odstranění zjevné  
         nesprávnosti při uzavírání kupní smlouvy v r. 2003, žadateli, náklady na vyhotovení kupní smlouvy  
         uhradí město a náklady za podání návrhu uhradí obě strany rovným dílem a pověřuje starostu  
         podpisem kupní smlouvy, 

 
 

18.      úpravu Pravidla pro realizaci prodeje stavebních míst na ul. Luční v Polánce v předloženém znění, 
 
 
19.     zveřejnění záměru – III. výzvy prodat pozemky za minimální kupní cenu ve výši 500,-Kč+DPH, tj. 
          605,-Kč určené k výstavbě rodinných domů par. č. 582/11, 582/114, 582/115, 582/116, 582/117,  
          582/118, 582/119 na ul. Luční v k. ú. Polánka u Moravského Krumlova vedených na LV 10001,  
          doba zveřejnění od 15. 11. 2016 do 15.01.2017 dle Pravidel pro realizaci stavebních míst na ul.  
          Luční v Polánce. 
 
 
 
 
 



15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 31.10. 2016 

- 3 - 

 
 
 
 
II.   Zastupitelstvo města ukládá: 
 
1.     Radě města řešit pohledávky města a jeho příspěvkových organizací vůči subjektu Energie pod  
        kontrolou, obecně prospěšná společnost, Brněnská 383/48, 695 01 Hodonín, IČ: 29283272 všemi  
        dostupnými prostředky, případně soudní cestou, 
 
2.     Radě města předložit návrhy řešení pohledávek občanů města Moravský Krumlov, které mají vůči  
        subjektu EPK Trade  s.r.o., Brněnská 48, 695 01 Hodonín, IČO 03202950, 
 
3.     Radě města vypracovat zadávací podmínky pro zadání veřejné soutěže na koncepční uspořádání  
        zámku Moravský Krumlov a ploch s ním souvisejících. 
 
 
 
 
III.    Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 
 
1. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov, 
 
2. zápis z 10. schůze Finančního výboru konaného dne 17. 10. 2016, 
 
3. předložené informace starosty města ve věci stavu jednání majetkového vypořádání města s VaK,  
           dobrovolný svazek obcí se sídlem v Třebíči, 
 
4. zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov  

- Usnesení z 38. schůze RM konané dne 30. 08. 2016 
- Usnesení z 39. schůze RM konané dne 13. 09. 2016 
- Usnesení ze 40. schůze RM konané dne 27. 09. 2016 
- Usnesení ze 41. schůze RM konané dne 11. 10. 2016, 

 
 
5. rozpočtová opatření č. 27 - 32/2016 provedená Radou města Moravský Krumlov, 
 
 
6. informaci o výběru dodavatele energií pro město Moravský Krumlov a Služby města Moravský 
          Krumlov, který byl realizován na Českomoravské komoditní burze Kladno dne 30. 09. 2016 se  
          subjektem Organizačně správní institut, o.p.s., 

 
7. informaci o cenách dodávek energií na rok 2017 pro město Moravský Krumlov a jeho příspěvkové 
           organizace, 
 
8.       architektonickou studii na akci „Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“, 
 
9.       žádost o poskytnutí individuální dotace ze dne 24.10.2016 spolek KONIPASKA, Riegerova  
          1199/42, 669 02 Znojmo a postupuje materiál RM k projednání,  



15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 31.10. 2016 

- 4 - 

 
 
 
 
10.     zprávu o  činnosti Městského kamerového dohlížecího systému v Moravském Krumlově v roce  
          2016, 
 
11.     žádost o pronájem nebytových prostor v areálu zámku Moravský Krumlov ze dne 20.10.2016. 
 
 
 
 

 
 

 
Zapisovatelé:       ………………………………….. 
                               Jana Nahodilová 
 
 
 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
        ………………………………….. 
                     Mgr. Michaela Oliwinská       
 
 
 

…………………………………..   
                   Mgr. Petr Lang  
 
   
 
 
V Moravském Krumlově, dne 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
  …………………………………..    ………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                           Mgr. Tomáš Třetina   
místostarosta města Moravský Krumlov                              starosta města Moravský Krumlov  


